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  Rep. 64/2022 

Prot. 5225 

  Class. V/5 

Roma, 12 dicembre 2022 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

Bando Prot. n. 4281 Rep. n. 263/2022 del 26 ottobre 2022 

Bando per 75 borse di collaborazione per attività di tutorato presso la Facoltà di Farmacia e Medicina 

 

IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

 
VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti 
ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 
docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

 
VISTO Lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 

3689 del 29 ottobre 2012, integrato con Decreto Rettorale n. 2892 del 18.9.2015, 
modificato con Decreto Rettorale n.1549 del 15/05/2019; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti vigente, emanato con 
decreto Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

VISTA la delibera n. 240/21 del Consiglio di Amministrazione del 22 luglio 2021 con la quale 
sono state distribuite le risorse per l’anno accademico 2021-2022 in ordine al Tutorato in 
ingresso e in itinere a valere sull’utile 2020 ed è stata assegnata alla Facoltà la somma 
di euro 94.562,24 con la precisazione che è riconosciuta all’autonomia della Facoltà 
l’autonomia la scelta di bandire, a valere sul fondo in parola, borse del tipo 
“collaborazione part-time studenti”, di cui al D. Lgs. n. 68/2012, regolate dal Regolamento 
per l’attività di collaborazione studenti di cui al D.R. n. 2067/2022 prot. 61138 del 
01/07/2022 (attribuibili a studenti iscritti a corsi di laurea e laurea magistrale); oppure 
borse del tipo “assegni per incarichi di tutoraggio ex lege n.170/2003 - Fondo Sostegno 
Giovani e mobilità studenti” (“Fondo Giovani Sapienza”) attribuibili agli studenti iscritti a 
corsi di laurea magistrale e a corsi di dottorato di ricerca; 

VISTA la delibera n. 460/21 del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 2021 con la 
quale è stato distribuito il restante 50% delle risorse per l’anno accademico 2021-2022 
in ordine al Tutorato in ingresso e in itinere a valere sull’utile 2020 ed è stata assegnata 
alla Facoltà la somma di euro 105.021,81 con la precisazione che le risorse sono 
impiegabili, a discrezione delle Facoltà, per borse del tipo “collaborazione part-time 
studenti, di cui al D. Lgs. n. 68/2012 (attribuibili a studenti iscritti a corsi di laurea e 
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laurea magistrale); oppure borse del tipo “assegni per incarichi di tutoraggio ex lege 
n.170/2003 - Fondo Sostegno Giovani e mobilità studenti” (“Fondo Giovani Sapienza”) 
(attribuibili agli studenti iscritti a corsi di laurea magistrale e a corsi di dottorato di ricerca) 
e per lo svolgimento di attività conformi agli obiettivi e alle azioni delineate nel Piano 
per l’Orientamento e il tutorato approvato dal S.A. nella seduta del 23 novembre 2021 
con delibera n. 307/2021. 

VISTA il Documento di Programmazione Triennale 2021-2023 di Sapienza, approvato dal CdA 
con deliberazione n. 234 del 22 luglio 2021 che ha previsto di utilizzare una parte 
cospicua del finanziamento ministeriale per potenziare gli interventi per il diritto allo 
studio (Obiettivo C - azione 3) prevedendo un incremento di € 200,00 dell’importo 
unitario delle borse di collaborazione studenti 

VISTE le previsioni contenuta nel Piano di Ateneo per l’Orientamento e il Tutorato a.a. 
2021- 2022 approvato dalla Commissione Orientamento e tutorato (CORET) il 15 
novembre 2021. 

VISTE le risultanze dei lavori della Commissione per l’Orientamento e il Tutorato della Facoltà 
di Farmacia e Medicina nominata con Dispositivo del Preside rep. 65/2022 prot. 
899/2022 del 10 marzo 2022; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 21 ottobre 2022 che ha approvato di procedere ad 
attivare la selezione pubblica per il conferimento di n. 75 borse di collaborazione studenti 
a valere sul finanziamento ricevuto e derivante dall’Utile 2020; 

VISTO il bando rep. 263/2022 prot. 4281 del 26 ottobre 2022;  

VISTA  la delibera della Giunta del 21 novembre 2022 che, preso atto dell’urgenza di provvedere 
all’assegnazione delle borse di collaborazione studenti, ha delegato al Preside la nomina 
della Commissione giudicatrice di cui al bando in premessa 

 

VISTO il Decreto di nomina Commissione del 30 novembre 2022 prot. n. 4940 rep. n. 62/2022; 
 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice redatto il 02 dicembre 2022 con prot. 5030 e 
contenente la graduatoria provvisoria; 

 
PRESO ATTO che nel termine dei 5 gg dalla pubblicazione non sono pervenute istanze di revisione 

 
DISPONE 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti dei concorsi di cui al bando prot. n. 4281 rep. n. 263/2022 del 26 ottobre 2022 

scaduto il 25 novembre 2022 ed avente ad oggetto 75 borse di collaborazione per attività di tutorato 

da destinare ai soli studenti iscritti presso la Facoltà di Farmacia e Medicina. 

Art. 2           E’ approvata la graduatoria unica sotto riportata: 
 

MATRICOLA PUNTEGGIO 

1993557 59.558 

1882558 59.475 

1795955 58.733 

1791854 58.435 
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1741670 58.058 

1789815 58.024 

1742351 57.649 

1851610 57.631 

1860959 57.500 

1948652 57.472 

1828278 57.279 

1985591 57.190 

1788369 57.120 

1939334 57.028 

1939811 56.965 

1882691 56.910 

1950694 56.846 

1307904 56.823 

1847690 56.806 

1884012 56.731 

1883732 56.696 

1825178 56.688 

1922304 56.513 

1928656 56.412 

1843682 56.364 

1923251 56.333 

1891574 56.318 

1797702 56.262 

1845462 56.181 

1949294 56.113 

1875773 56.103 

1630670 55.950 

1942459 55.903 

1927944 55.884 
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1973879 55.837 

1943565 55.816 

1740787 55.791 

1879057 55.748 

2025904 55.742 

1801938 55.729 

1948843 55.583 

2023309 55.560 

1876952 55.542 

2031198 55.520 

2010132 55.353 

1801930 55.287 

1944887 55.230 

1849405 55.167 

2005379 55.160 

1954911 54.943 

1827857 54.801 

1955172 54.733 

1839710 54.691 

1830244 54.630 

1941404 54.619 

1840408 54.424 

1942955 54.350 

2012459 54.259 

1744411 54.256 

1902093 54.255 

1947005 54.232 

1637141 53.982 

1874834 53.910 

1882007 53.844 
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2005315 53.800 

1899233 53.630 

1791731 53.614 

1877141 53.594 

1001441 53.452 

1890933 53.386 

1784721 53.249 

1660899 53.176 

1896678 53.065 

1972855 53.011 

1949975 52.877 

1890631 52.876 

2009801 52.865 

1995128 52.815 

2027175 52.808 

1946941 52.750 

1943347 52.181 

2009218 52.088 

1942583 52.028 

2036088 51.973 

2004218 51.559 

1977106 51.410 

1889998 51.292 

2025288 51.220 

1956167 51.206 

2000996 50.853 

1952380 50.853 

1893061 50.696 

1952355 50.600 

2004927 50.427 
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1995867 50.427 

1892606 50.427 

1993606 50.265 

2006726 50.133 

2000751 50.088 

1939492 49.880 

2066428 49.665 

1975834 49.610 

1842358 49.595 

1793626 49.471 

2007570 49.263 

2036631 49.200 

1941323 49.152 

1998531 49.067 

2000808 48.987 

1817422 48.976 

1944458 48.898 

1942008 48.719 

1996405 48.559 

1946648 48.516 

2010511 48.394 

1788725 48.319 

1941595 48.171 

1844791 48.056 

1940970 47.986 

1942539 47.912 

1893640 47.795 

1948573 47.591 

941624 47.586 

1404639 47.529 
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2012763 47.343 

2002181 47.342 

1789139 47.209 

1892135 47.184 

2006482 47.100 

1988929 47.034 

2000720 46.947 

1998720 46.885 

1890399 46.856 

734805 46.811 

1812443 46.776 

1634035 46.469 

1995926 46.433 

2005643 46.183 

2012498 46.154 

1952725 46.102 

1945120 46.046 

2007976 46.000 

2001425 45.939 

1951062 45.696 

1998188 45.635 

2004954 45.500 

2032096 45.286 

1900179 45.217 

1848015 45.200 

1902024 45.160 

1975763 45.146 

1942417 45.095 

1841021 45.028 

1841361 45.004 
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1996153 45.000 

1953777 44.957 

1713707 44.928 

1943478 44.918 

1952370 44.880 

1933814 44.816 

1765182 44.390 

2011785 44.333 

1951058 44.302 

2000298 44.269 

1975551 44.114 

1978276 44.067 

1957260 43.515 

1905751 43.500 

1647802 43.452 

1947318 43.430 

1941489 43.405 

1896123 43.286 

1945729 43.230 

1928884 43.218 

2002253 43.192 

1860042 43.115 

1948314 43.110 

1905538 42.988 

1888047 42.870 

1902727 42.672 

1951452 42.509 

2002048 42.500 

1889166 42.472 

1907319 42.361 
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2008713 42.240 

1845922 41.654 

1950759 41.500 

1932360 41.337 

1889596 41.333 

1893581 41.281 

1707478 41.177 

1996965 41.000 

1825614 40.571 

1954061 40.456 

1891580 40.131 

1958532 40.000 

1805436 39.808 

1994666 39.800 

2011634 39.400 

1953114 39.274 

1976600 39.020 

1908792 38.896 

2004881 38.750 

1948366 38.685 

1869796 38.400 

1947367 38.340 

1994870 38.333 

1946007 38.233 

1831826 37.834 

2008898 37.600 

1947453 37.174 

1996531 36.600 

2006516 36.200 

1944261 35.934 
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2001309 35.800 

1900951 35.397 

1903977 35.019 

1851957 34.908 

2012748 31.500 

 
 
 Art. 3  Sono dichiarati vincitori in ordine al Corso di Laurea di afferenza: 
 

• INFERMIERISTICA - sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 

1954911 54.943 VINCITORE 

1947005 54.232 VINCITORE 

2000751 50.088 VINCITORE 

1942539 47.912 IDONEO 

1947453 37.174 IDONEO 

 

• INFERMIERISTICA - sede di TERRACINA (ASL Latina -Terracina) 
 

2004218 51.559 VINCITORE 

1952380 50.853 VINCITORE 

1993606 50.265 VINCITORE 

1941323 49.152 IDONEO 

1996405 48.559 IDONEO 

2006482 47.100 IDONEO 

1952725 46.102 IDONEO 

2004954 45.500 IDONEO 

1942417 45.095 IDONEO 

1953777 44.957 IDONEO 

1952370 44.880 IDONEO 

1951058 44.302 IDONEO 

2000298 44.269 IDONEO 

1941489 43.405 IDONEO 
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2002253 43.192 IDONEO 

1860042 43.115 IDONEO 

1951452 42.509 IDONEO 

1889166 42.472 IDONEO 

1907319 42.361 IDONEO 

1889596 41.333 IDONEO 

1893581 41.281 IDONEO 

1948366 38.685 IDONEO 

1994870 38.333 IDONEO 

2008898 37.600 IDONEO 

1996531 36.600 IDONEO 

2001309 35.800 IDONEO 

1851957 34.908 IDONEO 

 

• INFERMIERISTICA - sede di GAETA (ASL Latina Formia) 
 

2009801 52.865 VINCITORE 

1942583 52.028 VINCITORE 

1892606 50.427 VINCITORE 

1890399 46.856 IDONEO 

1812443 46.776 IDONEO 

2005643 46.183 IDONEO 

1902024 45.160 IDONEO 

1996153 45.000 IDONEO 

2011785 44.333 IDONEO 

1947318 43.430 IDONEO 

1945729 43.230 IDONEO 

1948314 43.110 IDONEO 

1905538 42.988 IDONEO 

1950759 41.500 IDONEO 
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2011634 39.400 IDONEO 

 

• INFERMIERISTIC INFERMIERISTICA - sede di CASSINO (Cassino/Pontecorvo) 
 

2012459 54.259 VINCITORE 

1660899 53.176 VINCITORE 

2004927 50.427 VINCITORE 

1995867 50.427 IDONEO 

2006726 50.133 IDONEO 

1944458 48.898 IDONEO 

1998720 46.885 IDONEO 

2012498 46.154 IDONEO 

1945120 46.046 IDONEO 

2007976 46.000 IDONEO 

1943478 44.918 IDONEO 

1994666 39.800 IDONEO 

1908792 38.896 IDONEO 

2004881 38.750 IDONEO 

 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (Azienda San Camillo-Forlanini - San Camillo) 
 

1941404 54.619 VINCITORE 

1899233 53.630 VINCITORE 

1841021 45.028 VINCITORE 

 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (Azienda Policlinico Umberto I - corso di laurea B) 
 

2010132 55.353 VINCITORE 

2009218 52.088 VINCITORE 

1956167 51.206 VINCITORE 

1946648 48.516 IDONEO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it


Università di Roma “La Sapienza”  
Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

  
 

1893640 47.795 IDONEO 

1900179 45.217 IDONEO 

1905751 43.500 IDONEO 

1932360 41.337 IDONEO 

1958532 40.000 IDONEO 

1869796 38.400 IDONEO 

1900951 35.397 IDONEO 

 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (ASL Roma 1) 
 

1948573 47.591 VINCITORE 

1841361 45.004 VINCITORE 

 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (ASL Roma 1 - Ospedale Santo Spirito) 
 

1939334 57.028 VINCITORE 

 

• INFERMIERISTICA - sede di ISERNIA (Regione Molise ASL 2 - Pentria) 
 

1952355 50.060 VINCITORE 

 

• INFERMIERISTICA - sede di FROSINONE (ASL Frosinone Umberto I) 
 

1948652 57.472 VINCITORE 

1949975 52.877 VINCITORE 

1889998 51.292 VINCITORE 

2000996 50.853 IDONEO 

1998531 49.067 IDONEO 

1941595 48.171 IDONEO 

2012763 47.343 IDONEO 

1995926 46.433 IDONEO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it


Università di Roma “La Sapienza”  
Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

  
 

1951062 45.696 IDONEO 

2002048 42.500 IDONEO 

1996965 41.000 IDONEO 

1953114 39.274 IDONEO 

2006516 36.200 IDONEO 

1944261 35.934 IDONEO 

1903977 35.019 IDONEO 

2012748 31.500 IDONEO 

 

• FISIOTERAPIA - sede di ROMA (Azienda San Filippo Neri) 
 

1884012 56.731 VINCITORE 

 

• FISIOTERAPIA - sede di ROMA (Azienda San Camillo-Forlanini) 
 

1896678 53.065 VINCITORE 

2007570 49.263 IDONEO 

2000808 48.987 IDONEO 

2002181 47.342 IDONEO 

2000720 46.947 IDONEO 

2008713 42.240 IDONEO 

 

• FISIOTERAPIA - sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 

1647802 43.452 VINCITORE 

1946007 38.233 IDONEO 

 

• IGIENE DENTALE - sede di LATINA (ASL Latina) 
 

1944887 55.230 VINCITORE 

1947367 38.340 IDONEO 
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• TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO Sede di LATINA (ASL Latina Distretto 
Nord) 

 

1942008 48.719 VINCITORE 

 

• TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA - sede di 
PRIVERNO (ASL LT Distretto Nord) 

 

1949294 56.113 VINCITORE 

1817422 48.976 IDONEO 

 

• TECNICHE ORTOPEDICHE - sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 

1972855 53.011 VINCITORE 

2010511 48.394 VINCITORE 

2001425 45.939 IDONEO 

1845922 41.654 IDONEO 

 

• TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - sede di 
ROMA (Ospedale S. Spirito) 

 

1891574 56.318 VINCITORE 

1942459 55.903 IDONEO 

1943565 55.816 IDONEO 

1890933 53.386 IDONEO 

 

• TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - sede di 
LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 

 

1998188 45.635 VINCITORE 

 

• TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO - 
sede di ROMA (Az. Pol. Umberto I) 
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1946941 52.75 VINCITORE 

 

• TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO  - 
sede di FROSINONE (ASL Frosinone) 

 

1902727 42.672 VINCITORE 

1954061 40.456 IDONEO 

 

• SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE - sede di ROMA (Azienda 
Policlinico Umberto I) 

 

1307904 56.823 VINCITORE 

734805 46.811 IDONEO 

 

• SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - sede di ROMA (Azienda Policlinico 
Umberto I) 

 

1851610 57.631 VINCITORE 

1847690 56.806 IDONEO 

1404639 47.529 IDONEO 

 

• SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - sede di LATINA (Lazio sud) 
 

1001441 53.452 VINCITORE 

941624 47.586 IDONEO 

 

• MEDICINA E CHIRURGIA Corso A - sede di ROMA (Azienda Policlinico Umberto I) 
 

1993557 59.558 VINCITORE 

1791854 58.435 VINCITORE 

1741670 58.058 VINCITORE 

1789815 58.024 IDONEO 

1860959 57.500 IDONEO 

1845462 56.181 IDONEO 
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1927944 55.884 IDONEO 

1973879 55.837 IDONEO 

1740787 55.791 IDONEO 

2025904 55.742 IDONEO 

1801938 55.729 IDONEO 

1948843 55.583 IDONEO 

2031198 55.520 IDONEO 

1801930 55.287 IDONEO 

1849405 55.167 IDONEO 

1839710 54.691 IDONEO 

1784721 53.249 IDONEO 

1995128 52.815 IDONEO 

2027175 52.808 IDONEO 

1943347 52.181 IDONEO 

1842358 49.595 IDONEO 

1793626 49.471 IDONEO 

1844791 48.056 IDONEO 

1789139 47.209 IDONEO 

1988929 47.034 IDONEO 

1634035 46.469 IDONEO 

1765182 44.390 IDONEO 

1957260 43.515 IDONEO 

1707478 41.177 IDONEO 

1825614 40.571 IDONEO 

 

• MEDICINA E CHIRURGIA CORSO E - SEDE DI LATINA (POLO PONTINO) 
 

1742351 57.649 VINCITORE 

1828278 57.279 VINCITORE 

1985591 57.190 VINCITORE 
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1788369 57.120 IDONEO 

1882691 56.910 IDONEO 

1883732 56.696 IDONEO 

1825178 56.688 IDONEO 

1922304 56.513 IDONEO 

1928656 56.412 IDONEO 

1843682 56.364 IDONEO 

1797702 56.262 IDONEO 

1875773 56.103 IDONEO 

1630670 55.950 IDONEO 

1879057 55.748 IDONEO 

2023309 55.560 IDONEO 

1876952 55.542 IDONEO 

2005379 55.160 IDONEO 

1955172 54.733 IDONEO 

1830244 54.630 IDONEO 

1942955 54.350 IDONEO 

1744411 54.256 IDONEO 

1902093 54.255 IDONEO 

1874834 53.910 IDONEO 

1882007 53.844 IDONEO 

2005315 53.800 IDONEO 

1791731 53.614 IDONEO 

1877141 53.594 IDONEO 

1890631 52.876 IDONEO 

2036088 51.973 IDONEO 

1977106 51.410 IDONEO 

2025288 51.220 IDONEO 

1893061 50.696 IDONEO 

1939492 49.880 IDONEO 
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2066428 49.665 IDONEO 

1975834 49.610 IDONEO 

2036631 49.200 IDONEO 

1788725 48.319 IDONEO 

1940970 47.986 IDONEO 

1892135 47.184 IDONEO 

2032096 45.286 IDONEO 

1848015 45.200 IDONEO 

1975763 45.146 IDONEO 

1713707 44.928 IDONEO 

1933814 44.816 IDONEO 

1975551 44.114 IDONEO 

1978276 44.067 IDONEO 

1896123 43.286 IDONEO 

1928884 43.218 IDONEO 

1888047 42.870 IDONEO 

1891580 40.131 IDONEO 

1805436 39.808 IDONEO 

1976600 39.020 IDONEO 

1831826 37.834 IDONEO 

 

• MEDICINA E CHIRURGIA - MEDICINE AND SURGERY Corso F (Corso erogato in 
Lingua Inglese] - sede di ROMA 

 

1882558 59.475 VINCITORE 

1795955 58.733 VINCITORE 

1939811 56.965 VINCITORE 

1950694 56.846 IDONEO 

1923251 56.333 IDONEO 

1827857 54.801 IDONEO 

1840408 54.424 IDONEO 
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1637141 53.982 IDONEO 

 

 

Art. 4 La graduatoria ha validità 12 mesi e dalla stessa si potrà attingere in caso sia necessario 
incrementare il numero dei borsisti a supporto dei corsi di laurea di rispettiva afferenza. 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 
della Trasparenza di Ateneo. 

 

         Il Preside 

            Prof. Carlo Della Rocca 
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